
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/700/18 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Przedszkola Miejskiego nr 4 w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 8 ust. 2 pkt 1, art. 88 ust. 1, ust. 7 ustawy 

z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 2203), art. 12 

ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 

z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/642/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie utworzenia 

Przedszkola Miejskiego nr 4 w Kołobrzegu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 2869) wpro-

wadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. tworzy się Przedszkole Miejskie nr 4 z siedzibą: ul. Radomska 22 a, 

78-100 Kołobrzeg.”; 

2) W załączniku nr 1 do uchwały, stanowiącym Akt założycielski Przedszkola Miejskiego nr 4 w Kołobrzegu 

dotychczasowa treść otrzymuje brzmienie: 

„Z dniem 1 września 2019 r. tworzy się Przedszkole Miejskie nr 4, z siedzibą przy ul. Radomskiej 22 a, 

78-100 Kołobrzeg.”; 

3) W załączniku nr 2 do uchwały, stanowiącym Statut Przedszkola Miejskiego nr 4 w Kołobrzegu § 40 ust. 4 

otrzymuje brzmienie: 

„4. Statut wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Szufel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 4973

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2018-10-29T13:35:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




